

HÄHNCHENKEULE/-SCHENKEL
Art.-Nr. 700255
Allergen-Informationen

Vorhandene / nicht vorhandene Allergene

- + Der Artikel enthält den genannten Stoff (als Zutat) oder kann den genannten Stoff enthalten (durch Carry Over).
- Der Artikel enthält den genannten Stoff nicht (laut Rezeptur).
- ? Es liegen nicht genügend Angaben vor.

01	-	Milchweiss	19	-	Nussöl
02	-	Lactose	20	-	Erdnüsse
03	-	Ei	21	-	Erdnussöl
04	-	Sojaweiß	22	-	Sesam
05	-	Sojaceithin	23	-	Sesamöl
06	-	Kleber	24	-	Glutaminat
07	-	Weizen	25	-	Sulfit (E220 bis E228)
08	-	Roggen	26	-	Benzol und PHB (E210 bis E219)
09	-	Rindfleisch	27	-	AZO-farbstoffe
10	-	Schweinefleisch	28	-	Tartrazine
11	+	Hühnerfleisch	29	-	Zimt
12	-	Fisch	30	-	Vanillin
13	-	Krebstiere und Muscheln	31	-	Koriander
14	-	Mais	32	-	Sellerie
15	-	Kakao	33	-	Umbellifereae
16	-	Hefe	34	-	Karotte
17	-	Hülsenfrüchte	35	-	Lupine
18	-	Nüsse	36	-	Senf